
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia burmistrza Pogorzeli 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz art. 8 ust 2 i art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) w związku z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 
25 października  2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2021 r.,poz. 1960 ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie burmistrza Pogorzeli pani Darii Wyzuj w wysokości 
19 060,00 zł., (słownie: dziewiętnaście tysięcy sześćdziesiąt złotych), na które składa się: 

1) Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 250,00 zł., 

2) Dodatek funkcyjny w kwocie 3 150,00 zł., 

3) Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 16 % wynagrodzenia zasadniczego, w kwocie 1 640,00 zł., a po 
każdym kolejnym roku pracy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych. 

4) Dodatek specjalny w wysokości 30% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w kwocie 4 020,00 zł. 

2. Ponadto burmistrzowi Pogorzeli przysługują: nagroda jubileuszowa, dodatkowe wynagrodzenie roczne, 
odprawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Pogorzeli. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVIII/212/2021 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia burmistrza Pogorzeli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 7 maja 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Anna Foltynowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A372F57-A87A-4C6B-B367-FF945F041D2B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 
 W związku z objęciem stanowiska burmistrza Pogorzeli przez p. Darię Wyzuj zachodzi potrzeba 
ustalenia wynagrodzenia. W myśl ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym kompetencja ta 
należy do Rady Miejskiej. Wynagrodzenie jest zgodne z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 
października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz.1960 
ze zm.). Ustala się wynagrodzenie burmistrza Pogorzeli na poziomie stawek maksymalnych 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, dodatek za wieloletnią pracę na poziomie 16 % 
wynagrodzenia zasadniczego, a dodatek specjalny na poziomie 30% wynagrodzenia zasadniczego i 
dodatku funkcyjnego. Nadto przysługują burmistrzowi Pogorzeli pozostałe świadczenia takie jak: nagroda 
jubileuszowa, dodatkowe wynagrodzenie roczne, odprawy. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A372F57-A87A-4C6B-B367-FF945F041D2B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


